dispositions de l’article 656 CPC.

D'avoir à payer dans les HUITS JOURS au requérant à l'acte, entre les 
mains de l'huissier de justice ayant charge de recevoir, ou encore 
entre les mains de l'Avocat constitué, sus dénommé et domicilié, la 
somme de 176.752,60 € (CENT SOIXANTE SEIZE MILLE SEPT CENT 
CINQUANTE DEUX EUROS ET SOIXANTE CENTIMES), selon décompte 
provisoirement arrêté au 1er septembre 2022, le taux des intérêts 
moratoires capitalisés courant à compter du 02 septembre 2022 
étant de 5,85 %.

(REPRODUCTION DU DECOMPTE)

(REPRODUCTION DU DECOMPTE)

Plus le coût des présentes, sans préjudice de tous autres dus, intérêts